РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.12.2018 г. № 15-Р
г. Трубчевск

О проведении публичных     слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных (максимальных) параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета народных депутатов от 14.12.2017 г. № 3-182 "Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории города Трубчевска», в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Трубчевского городского поселения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных (минимальных) параметров разрешенного строительства:
 Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных (максимальных) параметров разрешенного строительства на земельный участок площадью 1376 кв. м, расположенном по адресу: 242220 Брянская обл., г. Трубчевск ул. Куйбышева д.15 с 26.12.2018 г. по 10.01.2019 г.

1. Заседание по итогам публичных слушаний провести 11.01.2019 г. в 10 ч. 00 мин. в зале заседаний администрации Трубчевского муниципального района.

2. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории города Трубчевска.

3. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний принимаются в письменном виде по адресу: 242220, Брянская область, Трубчевский район, город Трубчевск, улица Брянская, дом 59, администрация Трубчевского муниципального района, в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов с 26.12.2018 года по 10.01.2019 года Комиссией по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района.

4. Настоящее Распоряжение опубликовать в Информационном бюллетене Совета народных депутатов города Трубчевска и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов города Трубчевска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава города Трубчевска

                  Н.И.Данченко